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                                                                                                          Հավելված N 2
             ՀՀ  կառավարության  2018  թվականի







          դեկտեմբերի 6-ի N 1393-Ն որոշման
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 28-Ի N 1717-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ
N 12 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ
	NN

ը/կ


	Գնման առարկայի
	Ցուցանիշների փոփոխու​թյունը

(ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	
	կոդը
	անվանումը
	Գնման ձևը 
	Չափի միավորը
	Միավորի գինը 

(դրամ)
	Քանակը
	

	
	
	
	
	
	
	
	գումարը 

(հազ. դրամ)

	          ՀՀ սահմանադրական դատարան
	 
	 

	
	Բաժին N 11
	 Խումբ N 01
	Դաս N 01
	ՀՀ կառավարության պահուստային ֆոնդ
	 

	         1. ՀՀ կառավարության պահուստային ֆոնդ
	
	 

	
	 
	ՄԱՍ II. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ
	 
	9,948.4

	1.
	44221100/502
	Պատուհան (տեղադրումով)
	ԷԱՃ
	քառ. մետր
	24188
	351
	8,490.0

	2.
	44192300/502
	Պատուհանագոգ (տեղադրումով)
	ԷԱՃ
	քառ. մետր
	6600
	84.6
	558.4

	3.
	45461100/503
	Ընթացիկ նորոգում
	ԳՀ
	դրամ
	900000
	1
	900.0


                         ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
                            ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ՊԱՇՏՈՆԱԿԱՏԱՐ



                                                                 Ն. ՓԱՇԻՆՅԱՆ
voroshumLK-085
voroshumLK-085
voroshumLK-085

